国家税务总局转发《财政部关于对中央单位申请单一来源采购实行审核前公示相关问题的通知》的通知

	[image: image1]

	国税函〔2011〕647号

	全文有效   成文日期：2011-11-22

各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局，扬州税务进修学院：
　　现将《财政部关于对中央单位申请单一来源采购实行审核前公示相关问题的通知》（财库[2011]130号）转发给你们，同时提出以下贯彻意见，请一并遵照执行。
　　一、严格执行报批制度。国税系统各级采购人单一来源采购达到公开招标数额标准的货物和服务，在采购活动实施前，应由各省国税局提出申请，税务总局按规定组织专家论证后报财政部审批。
　　二、严格执行备案制度。各省国税局应按照《国家税务总局关于印发〈国家税务局系统政府采购管理办法（试行）〉的通知》（国税发[2005]210号）有关规定，将本年度公开招标数额标准以下、采购限额标准以上实行单一来源采购项目情况，于年度终了后1个月内报税务总局（集中采购中心）备案。

　　附件：财政部关于对中央单位申请单一来源采购实行审核前公示相关问题的通知.tif

国家税务总局
二○一一年十一月二十二日

[image: image2.png]L& B

BB (2011 130 %

Do B 3% v S B R B SRR
AT R 2 7 e 0 13T 40

RERAXBI), B4RABE, £EAHM, 2EAAEES
BT AEBBNT, BEB BRE, P REXAXIR
RIGE, B Ieh R EBAERW S, SEAKME R,
HAARENE, HREFARZRARSR:
AREBRRIATH, wEABRRYE S UEEE, B
BEAPEARAPBEGRREED f0 CF AT T AR
AFRELGTAEY (20001485 ) . Brddissest sk
FRFEE - RERYEAFRHLF. A AXER A

T
-

[image: image3.png]o RS RERN, RHRMANE BB
HAR SRS W RRRI S K.

PREGEWE RIS, HOTANBZ -8, pus
EFEWE SHATAT: (—) RAMFERRFUE, RS )
ARAR IR~ B TRRI: (Z) AFEA K B,
A A A AR SO 1 5B 0 A —
Rty

S R R E E W B W AR
o B PR A B R — R RN
FAOF, BHG— B RRR AT, AFH S
LS

(=) RMA. RITE 4 50 1 2

(=) RICE — IR M8 JE 1 B 2 90

(20 % —RIOR B4 5 RR G KBS0

()?R%iﬁﬂ,&%x%ﬁ(%ﬂ%~Iﬁ#ﬁ&ﬂ%?:

(R) FHERDRBIALH RSB ERW A
B IR AR A AR A

GR) ERE LB

CB) #R—REH S BB RN REAFBE 5,

ON) MBS RBHRRETEWRA D BEARN L
5.

SR S A UCEL S S~ BT SRR R ER
o

[image: image4.png]HORERN TR ARATRXHEF EIRRE R R AT
AFRASATAEE L BB BT R BRI A R
B B SAEAFMRIE 2N T B WS E LR R
FRRHH P

T NI ELRAE SRR B W R — R
RUH R, Pk RGBS LB ARG H
WRILESA LA E WA RAKREHEFRLTE M. BR”
SR AR AT

I Kk B RALEREAT

HEfE: AR HHR

[image: image5.png]Wt AFXEER

srr (HB17/ 840D
H—RERMERBRAT

wee (—RFHBAL) Wiees (EHBM) v RETERA
R ARG, T B pees BB R4 HR) R (RAH) .
A 05 R A BT RN BB RAE R 8 L. AE R LI +
FrRsHREE B

SETR RN LB AT WA R, T ARG R
ALTHEWUESHE (BERAA. Sk RELE) HRMR
LEMEMEHEEARARMEE -4 (RARE:
01068552921; 010685522723 01068552231) Fawws (3[1/84L)
s oos, BRA: o00, BRLE: oo0) .

8

LARHERNREREA . THER R

299 R AR B R B XA BRI AR B
AR R R R AR

wsdpa el

[image: image6.png]H—ARIRITE KRR W
B

%

A

— -
PR-RFH L

R

LR

HE B

CHIBIEE N

ERRE

iy

B

TRULER

kL

T

R

FXIERL

RS

Tt

Bir: